
Јавно комунално предузеће 
„3.Октобар“ Бор 
Број:  5/6 
Датум:11.09.2015.године 
 
 
Комисија за јавну набавку добара -Набавка резервних делова по партијама, ЈН 5/2015-II фаза 
квалификационог поступка, образована решењем бр.5/2 од 04.09.2015.године ЈН 5/2015. 
 
   Бор,11.09.2015.године 
 
 

ИЗМЕНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
за јавну набавку добара- Набавка резервних делова по партијама, ЈН 5/2015-II фаза квалификационог 

поступка 
 

Комисија за јавну набавку образована решењем  бр.5/2 од 04.09.2015.године, у року предвиђеном за 
достављање понуда, у складу са чланом 32.Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС 124/2012), 
у вези са јавним позивом за достављање понуда у поступку јавне набавке Набавка резервних делова по 
партијама, ЈН 5/2015-II фаза квалификационог поступка, свим лицима којима је призната квалификација 
доставља    
 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

МЕЊА СЕ конкурсна документација за јавну набавку резервних делова по партијама, ЈН 5/2015-II фаза 
квалификационог поступка, и то позиција 4.14 ЗАШТИТА ПРАВА У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
следећем у делу:  
После доношења одлуке о додели уговора или одлуке о обустави поступка, рок за подношење 
захтева за заштиту права је пет дана од дана објављивања Одлуке на Порталу јавних набавки РС, 
и сајту Наручиоца. 

Мења се у: 

После доношења одлуке о додели уговора или одлуке о обустави поступка, рок за подношење 
захтева за заштиту права је десет дана од дана објављивања Одлуке на Порталу јавних набавки РС, 
и сајту Наручиоца. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


